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Reedycja księgi
  Modlitwy Wiernych      Drugie wydanie, poprawione i uzupełnione, ukazało się w
wydawnictwie „Pro Christo”.   Księga liturgiczna Kościoła
rzymskokatolickiego zawiera wezwania modlitwy wiernych, czytane podczas Mszy św. w
różnych okresach roku liturgicznego, a także we wspomnienia, święta i uroczystości. Nowe
wydanie zawiera wstępy do liturgii dnia, jeśli jest celebrowana Msza św. ku czci świętych.
Uzupełniono je również o święta i wspomnienia włączone do ogólnego kalendarza rzymskiego
oraz kalendarza diecezji na Białorusi. Księga jest przeznaczona zarówno dla parafian, jak i
wspólnot zakonnych. 
    †    

  Obozy aborcyjne
  w Niemczech   Podczas II wojny światowej funkcjonował centralny obóz aborcyjny dla
Westfalii.   Informację o tym podali dziennikarze, którzy dotarli do szokujących
archiwów. Jak wynika z ich analizy, w latach 1943-1945 w miejscowości Waltrop-Holthausen
działał obóz, w którym na masową skalę zmuszano do dokonywania aborcji. Trafiały tam
ciężarne kobiety, na co dzień przebywające w miejscach pracy przymusowej. 
    Wiadomo, że na terenie aborcyjnego obozu zginęło około 500 dzieci.
    Jednak wiele kobiet zdążyło urodzić. W takich przypadkach niemowlęta były odbierane
matkom, aby te mogły wcześniej wrócić do pracy.

   Służyć dobru
  nawet po śmierci   W Lublinie (Polska) odbył się pogrzeb osób, które za życia aktem
notarialnym oddały swoje ciało dla badań pracowników i studentów Uniwersytetu
Medycznego.   Na lubelskim cmentarzu na Majdanku do grobowca złożono
urny z prochami 21 donatorów. W intencji 18 z nich odprawiono Mszę św. pogrzebową,
pozostałą grupę pożegnano podczas ceremonii świeckiej.
    Pogrzeb był czwartą tego typu ceremonią od czasu uruchomienia programu donacji na
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lubelskim Uniwersytecie Medycznym. Jego celem jest pozyskiwanie świadomych ofiarodawców
swojego ciała po śmierci do badań naukowych oraz celów dydaktycznych wynikających z
programów studiów i kształcenia podyplomowego prowadzonych w uczelni.
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